



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

DiStav s.r.o.
Sokolská 1605
120 00 Praha 2

IČ: 02477394

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
14.12.2017

O b j e d n á v k a č. 1638/2017

HAVARIJNÍ oprava kanalizační přípojky z MěÚ v ul. K. Tájka a oprava chodníku.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 03.12.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme HAVARIJNÍ opravu kanalizační přípojky z MěÚ v ul. K. Tájka a oprava chodníku.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 96 586,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 21.12.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

CENOVÁ NABÍDKA č. 3_12_2017

Stavba: Havarijní oprava kanalizační přípojky z MěÚ v ul. K. Tájka a oprava chodníku, oprava
plochy Masarykovo náměstí, oprava odvodňovací šachty ul. Fr. Melichara

Objekt: Brandýs nad Labem

Objednatel: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Zhotovitel: DiStavs.r.o.

Datum: 3.12.2017

P.č.	druh položky	Popis	mj	Množství celkem	Cena jedn.	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
SO_: Stavební objekt celkem						79 823,00 CZK
Cena celkem včetně DPH 21%						96 585,83 CZK
Havarijní oprava kanalizační přípojky z MěÚ v ul. Karla Tájka a oprava chodníku						29 438,00
i	D+M	provedení záboru komunikace, včetně montáže, demontáže a pronajmu dopr. značení	kpl	1,00	1500,00	1500,00
2	M	rozebrání žulové mozaiky z kostek drobných 4/6, ploch do 10 m2 včetně očištění	m2	3,50	240,00	840,00
3	M	rozebrání žulové dlažby z kostek 9/11, plochy do 10 m2, vč. Očištění	m2	1,00	215,00	215,00
4	M	ruční odkopávky a prokopávky, výkop rýh bez pažení	m3	2,50	1350,00	3375,00
5	M	ruční bourání betonové konstrukční vrstvy v chodníku a komunikaci, včetně přesunu vybouraných hmot do kontejneru	m3	1,20	7500,00	9000,00
6	M	demontáž stávajícího poškozeného trubního vedení kanalizační přípojky, včetně začištění a úprav pro provedení nové přípojky	kpl	1,00	1740,00	1740,00
7	D+M	provedení betonové plomby kotem nového trubního vedení, včetně betonu	kpl	1,00	1250,00	1250,00
8	M	provedení zásypu rýh včetně hutnění	m3	2,00	420,00	840,00
9	D+M	úprava lóže včetně doplnění	m2	4,50	124,00	558,00
10	D+M	pokládka žulové dlažby mozaiky z kostek malých 4/6, do požadovaného vzoru	m2	3,50	580,00	2030,00
11	D+M	pokládka žulové dlažby z kostek 9/11, včetně zahutnění	m2	1,00	490,00	490,00
12	VRN	pronájem nářadí, bourací kladivo, elektrocentrála +PHM, Vibr. Deska	den	2,00	1900,00	3800,00
13	VRN	Odvoz a likvidace vybouraných hmot- beton, suť a zemina	kpl	1,00	1500,00	1500,00
14	VRN	doprava na stavbu a doprava materiálu	kpl	1,00	2300,00	2300,00
oprava plochy Masarykova náměstí (uvolněné žulové desky a kostky)						30 227,50
i	D+M	provedení záboru komunikace, včetně montáže, demontáže a pronajmu dopr. značení	kpl	1,00	1500,00	1500,00
2	M	vybourání žulové dvoulinky, včetně očištění žulové dlažby s ponecháním	bm	5,50	180,00	990,00
3	M	bourání betonové patky, včetně přesunu vybouraného betonu do kontejneru	bm	5,50	340,00	1870,00
4	M	rozebrání žulové dlažby z kostek 9/11, plochy do 10 m2, vč. Očištění	m2	13,50	215,00	2902,50
5		rozebrání velkoformatové žulové deskové dlažby, včetně očištění	bm	19,50	110,00	2145,00
6	D+M	pokládka žulové dvoulinky z velkých kostek do ergelitu s vyspárováním, včetně ERGELITU SUPERFIX	bm	13,50	630,00	8505,00
7		pokládka velkoformatové žulové deskové dlažby, včetně betonu	bm	19,50	370,00	7215,00
8	VRN	pronájem nářadí, bourací kladivo, elektrocentrála +PHM, Vibr. Deska	den	2,00	1750,00	3500,00
9	VRN	Odvoz a likvidace vybouraných hmot- beton, suť a zemina	kpl	1,00	600,00	600,00
10	VRN	doprava na stavbu a doprava materiálu	kpl	1,00	1000,00	1000,00

havarijní oprava odvodňovací rev. šachty v ul. Františka Melichara							20 157,50
i	D+M	provedení záboru komunikace, včetně montáže, demontáže a pronajmu dopr. značení	kpl	1,00	500,00	500,00	
2	M	řezání živичného krytu vozovek	bm	4,00	75,00	300,00	
3	M	bourání vozovky a stávající zděné šachty, včetně přesunu vybouraného asfaltu a cihel do kontejneru	kpl	1,00	1700,00	1700,00	
4	M	začištění a zpenetrování zděné šachty, včetně osazení a rektifikace rámu poklopu	m2	10,50	215,00	2257,50	
5	D+M	provedení bednění šachty, včetně materiálu	kpl	1,00	2150,00	2150,00	
6	D+M	provedení železo-betonové konstrukce šachty, včetně betonu C25/30 a betonářské výztuže	kpl	1,00	6800,00	6800,00	
7	M	demontáž bednění, včetně začištění	kpl	1,00	400,00	400,00	
8	D+M	dodávka a montáž obslušného řebříku, včetně PKO a kotevního materiálu	kpl	1,00	2700,00	2700,00	
9	VRN	pronájem nářadí, bourací kladivo, elektrocentrála +PHM, Vibr. Deska	den	1,00	1750,00	1750,00	
10	VRN	Odvoz a likvidace vybouraných hmot- beton, suť a zemina	kpl	1,00	600,00	600,00	
11	VRN	doprava na stavbu a doprava materiálu	kpl	1,00	1000,00	1000,00	

£.r\č>.